

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Pregão Eletrônico - 052/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AR CONDICIONADO MODELO SPLIT DE 12000 BTUS FRIO 220VOLTS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.065,00
Valor Final:	2.050,00
Valor Total:	51.250,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	hw on/off eco top
Item:	0002
Descrição:	AR CONDICIONADO MODELO SPLIT DE 18000 BTUS FRIO 220VOLTS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.799,63
Valor Final:	2.790,00
Valor Total:	41.850,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	hw 18000 btus frio
Item:	0003
Descrição:	AR CONDICIONADO MODELO SPLIT DE 24000 BTUS 220 VOLTS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.189,25
Valor Final:	3.779,00
Valor Total:	56.685,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	L P COELHO
Modelo:	ICS24FR4-02
Item:	0004
Descrição:	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS, CHAPA 22 1,98X0,90X0,40 DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.541,20
Valor Final:	820,00
Valor Total:	41.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	0.90x0.40 chapa 22
Item:	0005
Descrição:	(JOGO) ARMÁRIO PARA COZINHA COMPLETO BRANCO CARACTERÍSTICAS CORPO E PORTAS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	1.674,00
Valor Final:	1.599,00
Valor Total:	23.985,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	RUBI
Item:	0006
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO LONGO COM 04 GAVETAS TELESCÓPIO,CHAPA 22 DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.440,20
Valor Final:	799,00
Valor Total:	31.960,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI

Modelo:	1,33X0,47 CHAPA 22
Item:	0007
Descrição:	BALANÇA COMERCIAL/INDUSTRIAL DIGITAL SUPORTA ATÉ 200KG DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.416,13
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
Modelo:	B520
Item:	0008
Descrição:	BALANÇA DIGITAL COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.155,17
Valor Final:	834,00
Valor Total:	2.502,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PRIX3 PLUS
Item:	0009
Descrição:	BALCÃO 2 PORTAS E 4 GAVETAS EM AÇO TAMPO EM MDp E REVESTIDO COM FORMICA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.099,73
Valor Final:	1.099,00
Valor Total:	16.485,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	02P
Item:	0010
Descrição:	BANCO LONGARINA COM 3 LUGARES, ASSENTOS E ENCOSTO EM POLIPROPILENO NA COR PRETA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	758,00
Valor Final:	289,00
Valor Total:	8.670,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BRUNA MARIA FERNANDES RABELO
Modelo:	MT038/LGI
Item:	0011
Descrição:	BANCO LONGARINA COM 4 LUGARES, ESPUMA INJETADA ACABAMENTO COURVIM preto DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.138,75
Valor Final:	390,00
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BRUNA MARIA FERNANDES RABELO
Modelo:	MT038/LG
Item:	0012
Descrição:	BATEDEIRA DOMÉSTICA POTENCIA MINIMA 300W POSSIBILIDA DE DE DESTACAR A BATEDEIRA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,67
Valor Final:	214,00
Valor Total:	2.140,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	b50
Item:	0013
Descrição:	BEBEDOURO DE ÁGUA ESTILO HERMÉTICO 7 NIVEIS DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE TERMOSTATO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	689,00
Valor Final:	689,00

Valor Total:	10.335,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI
Modelo:	HERM BRANCO- FLEX
Item:	0014
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL EM AÇO INOX DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.984,75
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	30.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	COLUNA
Item:	0015
Descrição:	BELICHE DE AÇO REFORÇADO SOLTEIRO COM 2 COLCHÕES DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.693,00
Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	MONACO
Item:	0016
Descrição:	CABINE ATENDIMENTO DUPLA EM CHADA DE MDP 15MM DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.155,10
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BRUNA MARIA FERNANDES RABELO
Modelo:	MT031/CA
Item:	0017
Descrição:	CABO DE REDE CAIXA C/ 305 MTS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	372,75
Valor Final:	279,00
Valor Total:	2.790,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	LAN T305
Item:	0018
Descrição:	CABO PARA IMPRESSORA SANSUMG/HP/BROTER CONECÇÃO USB DE 1,5 METRO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,50
Valor Final:	21,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	AB TECH SOLUTIONS INFORMATICA LTDA
Modelo:	USB
Item:	0019
Descrição:	CADEIRA CAIXA ALTA SECRETÁRIA - BALCÃO - PORTARIA - RECEPÇÃO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	519,38
Valor Final:	354,00
Valor Total:	4.248,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BRUNA MARIA FERNANDES RABELO
Modelo:	MT031/CG
Item:	0020
Descrição:	CADEIRA ESCRITÓRIO EXECUTIVA GIRATÓRIA A GÁS EM TECIDO 100% POLIÉSTER OU VINIL, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	478,20
Valor Final:	390,00

Valor Total:	23.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI
Modelo:	EXECUTIVA
Item:	0021
Descrição:	CADEIRA FIXA,ESPUMA REVESTIDA EM COURVIM, 04 PES NA COR AZUL OU VERMELHA, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,50
Valor Final:	90,00
Valor Total:	15.300,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	FIXA 120 KG
Item:	0022
Descrição:	CADEIRA GIRATORIO EXECUTIVA,COM SISTEMA DE INCLINAÇÃO DO ENCOSTO BRAÇOS TRIPE DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	629,88
Valor Final:	398,00
Valor Total:	13.930,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	GIRATORIA BLACKSYSTEM
Item:	0023
Descrição:	CADEIRA PRESIDENTE, BASE CROMADA/ PRETO, REGULAGEM DE ALTURA- GÁS EM POLIURETANO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	754,08
Valor Final:	749,00
Valor Total:	11.235,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI
Modelo:	PRESIDENTE
Item:	0024
Descrição:	CADEIRAS DE POLIPROPILENO COM BRAÇOS EMPILHÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	321,33
Valor Final:	41,00
Valor Total:	12.300,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	BOA VISTA
Item:	0025
Descrição:	CADEIRAS DE POLIPROPILENO SEM BRAÇOS EMPILHÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	316,50
Valor Final:	31,00
Valor Total:	15.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	BISTRO PONTE NOVA
Item:	0030
Descrição:	CARRINHO DE PIPOCA A GÁS EM METAL ALÇA, PARTE SUPERIOR EM AÇO INOXIDÁVEL DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.426,33
Valor Final:	2.699,00
Valor Total:	5.398,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
Modelo:	BL21RB
Item:	0031
Descrição:	COLCHAO (COLCHONETES) DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	311,33
Valor Final:	63,97
Valor Total:	2.558,80
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda
Modelo:	COLCHONETE D26
Item:	0032
Descrição:	COLCHÃO SOLTEIRO ESPUMA D33 78X188CM, CAPACIDADE DE ATÉ 90 KG DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	643,07
Valor Final:	348,97
Valor Total:	13.958,80
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda
Modelo:	AMONITA PREMIUM
Item:	0033
Descrição:	COLCHÕES PARA BERÇO TECIDO EM MALHA BELGA CÔTON 90% POLIÉSTER E 10% DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	297,33
Valor Final:	83,97
Valor Total:	2.519,10
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda
Modelo:	BABY JADE
Item:	0034
Descrição:	CÔMODA 2 PORTAS E 8 GAVETAS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	841,67
Valor Final:	599,00
Valor Total:	1.797,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	VERONA
Item:	0037
Descrição:	COMPUTADOR COMPLETO, COMPOSTO POR MONITOR 19,5 LED DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.600,25
Valor Final:	2.347,00
Valor Total:	93.880,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LYRON INFORMATICA LTDA
Modelo:	BRAZIL PC
Item:	0038
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.826,00
Valor Final:	2.346,00
Valor Total:	187.680,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	I7-87000
Item:	0039
Descrição:	CONECTOR RJ-45 MACHO 8 PACOTE COM 100 CONECTORES DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	41,07
Valor Final:	28,00
Valor Total:	560,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	RJ45
Item:	0040
Descrição:	CONJUNTO SOFÁ 2 E 3 LUGARES DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Conjunto
Valor Referência	1.295,67

Valor Final:	1.200,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda
Modelo:	TOPÁZIO
Item:	0041
Descrição:	CORTINA CORTA LUZ – BLACKOUT, DESCRIÇÃO: 01 CORTINA 2,00M LARG DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,33
Valor Final:	150,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PREMIUM
Item:	0042
Descrição:	DATA SHOW COM SISTEMA DE PROTEÇÃO, 3 PAINES LCD DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.355,00
Valor Final:	2.600,00
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	S41+
Item:	0043
Descrição:	DEPURADOR DE AR 80 CM, FUNÇÕES DEPURAÇÃO, INSTALAÇÃO PAREDE, 3 VELOCIDADES, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	627,40
Valor Final:	530,00
Valor Total:	530,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	DI801PT
Item:	0045
Descrição:	ESTABILIZADOR, POTÊNCIA 600 VA OU W DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	577,50
Valor Final:	165,00
Valor Total:	16.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PROGRESSIVE III
Item:	0046
Descrição:	ESTANDE EM AÇO REFORÇADO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	743,00
Valor Final:	289,00
Valor Total:	20.230,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	1,98X0,92 CHAPA 22
Item:	0047
Descrição:	FOGÃO 5 BOCAS acendimento automatico DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.083,00
Valor Final:	940,00
Valor Total:	6.580,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	TOPÁZIO
Item:	0048
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS ALTA PRESSÃO COM FORNO, PRODUZIDO EM AÇO CARBONO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2.353,07
Valor Final:	1.345,00
Valor Total:	20.175,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	AP 4 BOCAS 30X30
Item:	0049
Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL LUXO 2 BOCAS DE BAIXA PRESSÃO SEM FORNO E QUEIMADORES SIMPLES E DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	785,33
Valor Final:	440,00
Valor Total:	11.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	BP/QS/QD 2 BOCAS
Item:	0050
Descrição:	FONTE PARA COMPUTADOR MODELO ATX 300 WHATS BIVOLT, GARANTIA DE 12 MESES DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	CRUSADER 300 W
Item:	0051
Descrição:	FONTE PARA COMPUTADOR MODELO ATX 500 WHATS BIVOLT, GARANTIA DE 12 MESES DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	317,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	500 WHATS
Item:	0052
Descrição:	FONTE PARA COMPUTADOR MODELO ATX 800 WHATS BIVOLT, GARANTIA DE 12 MESES DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	667,50
Valor Final:	667,00
Valor Total:	3.335,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	FP850
Item:	0053
Descrição:	FORNO INDUSTRIAL ELÉTRICO 80X60CM, 110 VOLTS, FORNO PARA PIZZAS, BOLOS, PAES E S DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.011,17
Valor Final:	2.800,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	ROMA FERJ 90
Item:	0054
Descrição:	FORNO MICRO-ONDAS 20 LITROS, LARGURA 46,1 CM ALTURA 28,9 CM PROFUNDIDADE DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,67
Valor Final:	434,00
Valor Total:	2.604,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	MTRS21
Item:	0055

Descrição:	GELADEIRA / REFRIGERADOR 300 LITROS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.757,67
Valor Final:	1.894,00
Valor Total:	28.410,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	CRB36
Item:	0056
Descrição:	GPS PORTÁTIL À PROVA D ÁGUA E COM BÚSSOLA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.469,33
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	ETREX10
Item:	0057
Descrição:	GUARDA ROUPA 3 PORTAS E 3 GAVETAS REFORÇADO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.156,00
Valor Final:	985,00
Valor Total:	3.940,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	LIMA
Item:	0058
Descrição:	HD EXTERNO PORTÁTIL 2TB USB 3,0 CONECÇÃO USB, GARANTIA DE 12 MESES DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	736,40
Valor Final:	489,00
Valor Total:	4.890,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	Seagate Basic Portable 2TB STJL2000400 .
Item:	0059
Descrição:	HD INTERNO CONECÇÃO SATA COM NO MÍNIMO 1TB DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	504,00
Valor Final:	270,00
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	Seagate Exp Port 1tb Stjl1000400 -
Item:	0060
Descrição:	IMPRESSORAS COM BULK, COM IMPRESSÃO, WIRELESS, IMPRIMI, DIGITALIZA E COPIA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.696,67
Valor Final:	1.260,00
Valor Total:	37.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	L3150
Item:	0061
Descrição:	INALADOR/NEBULIZADOR PARA USO RESIDÊNCIA, PARA USO INFANTIL E PEDIÁTRICO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,50
Valor Final:	140,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	MD1000



Item:	0062
Descrição:	LAVADORA DE ROUPAS 16 KG BRANCA 110V DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.924,00
Valor Final:	1.969,00
Valor Total:	9.845,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	16 KG (QUILOS)
Item:	0063
Descrição:	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	232,67
Valor Final:	200,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	BR400
Item:	0065
Descrição:	LIQUIDIFICADOR ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: POSSUI 12 VELOCIDADES, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	PH900
Item:	0066
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 8 LITROS, POTÊNCIA: 0,5 CV DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	825,63
Valor Final:	650,00
Valor Total:	9.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	8 LITROS
Item:	0067
Descrição:	LONA 3X3 METROS, BRANCA PARA PROJETOR PROJEÇÃO IMAGEM TELÃO 300 MICRA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.344,67
Valor Final:	700,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	LONA BRANCA
Item:	0068
Descrição:	MAQUINA DE ALGODÃO DOCE PROFISSIONAL, POTÊNCIA: 1235 W (127 V)/1201 W (220 V) CA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.180,67
Valor Final:	979,00
Valor Total:	1.958,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP
Modelo:	AD-43
Item:	0069
Descrição:	MEMÓRIA 8GB 2133MHZ DDR4, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KINGSTON DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	524,00
Valor Final:	333,00
Valor Total:	1.665,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI

Modelo:	DDR4 UDIMM 8GB 2400 MHZ - MM814
Item:	0070
Descrição:	MEMORIA DDR2 2 GB, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KINGSTON DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	188,33
Valor Final:	57,00
Valor Total:	855,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	KINGDDR22
Item:	0071
Descrição:	MEMÓRIA DDR3 4 GB 1333, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A KINGSTON DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	326,33
Valor Final:	134,00
Valor Total:	2.010,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	KINGDDR34
Item:	0072
Descrição:	MESA COM 8 CADEIRAS DE MADEIRA MACIÇA 220X88 DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.861,30
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	8CD
Item:	0073
Descrição:	MESA COM 8 CADEIRAS, CARACTERÍSTICAS: 100 % MADEIRA, MEDIDAS MESA: COMPRIMENTO: DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.038,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	8CD
Item:	0074
Descrição:	MESA DIRETOR EM TAMBURATO MED, 1,80X0,80X75 COM GAVETEIRO PEDESTAL EM TAMBURATO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.046,00
Valor Final:	700,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	PE40
Item:	0075
Descrição:	MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR 12 LUGARES, COM TAMPO 30 MM DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.931,50
Valor Final:	838,00
Valor Total:	5.028,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BRUNA MARIA FERNANDES RABELO
Modelo:	MT023/MR
Item:	0076
Descrição:	MESA REDONDA EMN MELAMINICO DIÂMETRO MED, 1,10X1,10 ESTRUTURA EM AÇO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.629,00
Valor Final:	389,00
Valor Total:	3.890,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	BRUNA MARIA FERNANDES RABELO
Modelo:	MT021/MR
Item:	0077
Descrição:	MESA RETA COM TAMPO DE 15MM PÉS DUPLOS EM ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, TAMANHO 160X DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	709,25
Valor Final:	299,00
Valor Total:	8.970,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	BRUNA MARIA FERNANDES RABELO
Modelo:	MT015/ME
Item:	0078
Descrição:	MICROFONE SEM FIO DE MÃO DUPLO VOKAL VLR-502 DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.505,75
Valor Final:	1.149,00
Valor Total:	25.278,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	U-585 DUPLO
Item:	0079
Descrição:	MONITOR LCD 18,5, CONEXÃO VGA/HDMI, 12 MESES DE GARANTIA DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	845,25
Valor Final:	666,00
Valor Total:	9.990,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LYRON INFORMATICA LTDA
Modelo:	BRAZIL PC
Item:	0080
Descrição:	MOUSE ÓPTICO COM FIO, CONEXÃO USB, RESOLUÇÃO DE ATÉ 1000 DPI DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.275,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	USB
Item:	0081
Descrição:	NOBREAK DE 1500VA ENTRADA BIVOLT E SAÍDA 115V 5 TOMADAS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.423,67
Valor Final:	650,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	NET4+1500BI
Item:	0082
Descrição:	NOTEBOOK, COM SSD DE 256 GB, 8 GB DE MEMORIA RAM DDR4, 2400MHZ, (1X8GB), DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.691,00
Valor Final:	3.999,00
Valor Total:	119.970,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	LYRON INFORMATICA LTDA
Modelo:	BRAZIL PC
Item:	0083
Descrição:	NOTEBOOK, PROCESSADOR INTEL CORE I3 10A GERAÇÃO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.649,67
Valor Final:	3.380,00
Valor Total:	50.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso

Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	IDEAPAD
Item:	0084
Descrição:	PEN DRIVE C/ CAPACIDADE DE 16 GB DE VELOCIDADE ESCRITA ATÉ 240 MB/S, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,75
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	Pen Drive Twist 16GB USB Leitura 10MB/s
Item:	0085
Descrição:	PISCINA DE BOLINHA 3,00X3,00 M, ESTRUTURA GALVANIZADA A BANHO, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.664,50
Valor Final:	2.599,00
Valor Total:	25.990,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	TOP
Item:	0086
Descrição:	PUFF, MATERIAL: MADEIRA DE REFLORESTAMENTO BASE INTERNA, ACABAMENTO EM COURO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	POP
Item:	0087
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,67
Valor Final:	80,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	WR840N-W
Item:	0088
Descrição:	SMART TV LED 60 DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.668,33
Valor Final:	3.689,00
Valor Total:	22.134,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	60 UN7310PSA
Item:	0089
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS FAST 10/100 MBPS, + 2 PORTAS 10/100/1000, QOS, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.870,00
Valor Final:	1.790,00
Valor Total:	8.950,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	POLO INFORMATICA E EQUIPAMENTOS LTDA.
Modelo:	SG2404
Item:	0090
Descrição:	SWITCH 8 PORTAS RJ45 PADRÕES E PROTOCOLOS: IEEE 802,3, IEEE 802,3U, IEEE 802,3X DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,33
Valor Final:	69,00
Valor Total:	3.450,00

Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	Switch Mini Soho 8 Portas - RE308
Item:	0091
Descrição:	TAPETE RETANGULAR COMPOSIÇÃO DA SUPERFÍCIE:100% POLIPROPILENO, DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	267,67
Valor Final:	180,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	VELUDO
Item:	0092
Descrição:	TECLADO USB PADRÃO ABNT2 DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	TC193
Item:	0093
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO: INCLUSO TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM MECANISMO AUTOMÁTICO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	862,33
Valor Final:	549,00
Valor Total:	1.098,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	TRQS110
Item:	0094
Descrição:	TELA TRIPE 2,00 X 1,53 4:3, TELA DE PROJEÇÃO RIPÉ ESTOJO OCTAGONAL EM AÇO DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	948,17
Valor Final:	590,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	TMT100VA
Item:	0095
Descrição:	TELEVISÃO SMART TV O TELEVISOR DEVERÁ CONTEMPLAR A TECNOLOGIA LED DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.950,25
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	20.985,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	TOQUE RETOQUE EIRELI
Modelo:	32
Item:	0097
Descrição:	VENTILADOR DE MESA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: NA COR PRETA, 10,1 DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	241,38
Valor Final:	114,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso
Nome da Empresa:	WESLEY RODRIGUES DE OLIVEIRA - ME
Modelo:	MAXI POWER
Item:	0098
Descrição:	JOGO DE FERRAMENTAS MANUAIS 100 PEÇAS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	825,67
Valor Final:	740,00
Valor Total:	2.220,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: AB TECH SOLUTIONS INFORMATICA LTDA  
Modelo: DKMT100

---

Item: 0099  
Descrição: ROUPEIRO DE AÇO COM 20 PORTAS PEQUENAS - 1,93X1,38X0,36M DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.945,67  
Valor Final: 1.150,00  
Valor Total: 28.750,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: TOQUE RETOQUE EIRELI  
Modelo: 1,96X1,38X0,63 CHAPA 24/26

---

Item: 0100  
Descrição: FREEZER HORIZONTAL COM 02 TAMPAS DESCRIÇÃO COMPLETA VIDE EDITAL  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4.567,38  
Valor Final: 2.490,00  
Valor Total: 37.350,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 09:27:37 Por: Danilo Wagner Veloso  
Nome da Empresa: INFOLAB DISTRIBUIDORA LTDA  
Modelo: HCED 503L

---

---

Danilo Wagner Veloso  
Autoridade Competente